

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4323897
Descrizione Ordine	ACQUISTO MATERIALE DIDATTICO PER PON INCLUSIONE E DIVERSITA MODULI INGLESE ME AND YOU E ENGLISH IS EASY
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZD623B0ABE
CUP	D59G16001660007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	23/05/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	27/05/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CAMPANIA > SCUOLE PRIMARIE > -CIRCOLO DIDATTICO POMIGLIANO D'ARCO 2
Codice Fiscale Ente	93053360637
Nome Ufficio	DIREZIONE DIDATTICA 2 CIRCOLO CAPOLUOGO
Indirizzo Ufficio	VIA ROMA 77, 80038 - POMIGLIANO D'ARCO (NA)
Telefono / FAX ufficio	0813177300/0813177300
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFY649
Punto Ordinante	FILOMENA MARIA FAVICCHIO / CF: FVCFMN60T59G812F
Email Punto Ordinante	NAEE358009@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	FILOMENA MARIA FAVICCHIO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	QUEEN MEC
Partita IVA Impresa	03394891216
Codice Fiscale Impresa	03394891216
Indirizzo Sede Legale	C.SO GARIBALDI 162 - 80055 - PORTICI(NA)
Telefono / Fax	0823353234/0823447183
PEC Registro Imprese	SERVIZIOCLIENTI@QUEENMEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	598529
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	03/03/1998
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	NA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	01310546/55
INPS: Matricola aziendale	2005395105
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	091120457

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	TERZIARIO / COMMERCIO AL DETTAGLIO DI

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

**BENI**

Nessun dato rilasciato

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 20 ) - Scheda tecnica: Colla**

Marca: Coccoina - Codice articolo produttore: 0166441200 - Nome commerciale della colla: Coccoina colla stick gr 40 - Codice articolo fornitore: QM0166441200 - Prezzo: 1,5600 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 150 - Descrizione tecnica: Colla - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 40 gr - Tipologia: pasta in stick

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 20 ) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra**

Marca: GIOTTO - Codice articolo produttore: 455000 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: Giotto Turbo Maxi - Codice articolo fornitore: QM724723 - Prezzo: 5,40 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 24 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 2000 - Descrizione tecnica: Pennarelli in fibra punta grossa. Colore: assortiti. Nr. pezzi/confezione: 24. Atossico: si. Testato dermatologicamente: si. Riciclato: no. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Colore: assortiti - Diametro punta [mm]: 5 - Diametro fusto [mm]: 13 - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: grossa

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 20 ) - Scheda tecnica: Colla**

Marca: SIAM - Codice articolo produttore: A1000 - Nome commerciale della colla: COLLA VINILICA 1 LITRO - Codice articolo fornitore: SIA1000 - Prezzo: 2,95 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo assistenza: TELEFONICA CON OPERATORE SPECIALIZZATO 333.2991539 (SI CONSIGLIA PRIMA DELL'ORDINE) - Note: VINILICA 1000GR - Descrizione tecnica: Colla - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 1000 - Tipologia: vinilica in barattolo

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 20 ) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra**

Marca: FIBRA COLOR - Codice articolo produttore: 10630SW024SC - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: CONFEZIONE DA n°24 FIBRACOLOR COLORITO MAXI pennarello superlavabile punta grossa - Codice articolo fornitore: QM10630SW024SC - Prezzo: 3,70 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 24 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: 10630SW024SC - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: ASSORTITI - Diametro punta [mm]: 4 - Diametro fusto [mm]: 8 - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: grossa - Sicurezza: testato dermatologicamente

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 20 ) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)**

Marca: BURGO - Codice articolo produttore: 010104 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): CARTA A4 - Codice articolo fornitore: QM010104 - Prezzo: 2,32 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Formato [cm]: 210X297 - Punto di bianco [%]: 100 - Fibra riciclata [%]: 10 - Processo di sbiancamento: ECF - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: FSC - Conformità ai cam: SI

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 20 ) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale**

Marca: Favorit - Codice articolo produttore: 01018201 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: Buste a foratura universale Air-Special Favorit - Linear liscia 22x30 cm - 01018201 - Codice articolo fornitore: QM179246 - Prezzo: 0,050 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: Busta. con foratura universale - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Formato [cm o uni]: 22 x 30 - Finitura: liscia - Colore: trasparente - Soffietto: NO - Spessore [micron]: 10 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: con foratura universale - Tipologia di chiusura: aperta - Materiale: PPL

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 20 ) - Scheda tecnica: Raccoglitori ad anelli**

Marca: SIAM - Codice articolo produttore: 2009 - Nome commerciale del raccoglitore ad anelli: RACCOGLITORE AD ANELLI - Codice articolo fornitore: 032009 - Prezzo: 1,40 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: Raccoglitori ad anelli. in cartone - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Formato: commerciale - Dorso [cm]: n.a. - Colore: blu - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: cartone

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 20 ) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli**

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 42450708 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTONCINO COLORATO 50X70 COLORE ARANCIO - Codice articolo fornitore: QM46493 - Prezzo: 0,38 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 20 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: ARANCIO - Finitura superficiale: LISCIO/RUVIDO - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 220 - Formato [lxh] [cm]: 50X70

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 20 ) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli**

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 42450709 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTONCINO COLORATO 50X70 COLORE ROSSO - Codice articolo fornitore: QM46495 - Prezzo: 0,38 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 20 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: ROSSO - Finitura superficiale: LISCIO/RUVIDO - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 220 - Formato [lxh] [cm]: 50X70

**Oggetto dell'ordine ( 10 di 20 ) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli**

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 42450711 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTONCINO COLORATO 50X70 COLORE VERDE - Codice articolo fornitore: QM46497 - Prezzo: 0,38 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 20 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: VERDE - Finitura superficiale: LISCIO/RUVIDO - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 220 - Formato [lxh] [cm]: 50X70

**Oggetto dell'ordine ( 11 di 20 ) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli**

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 42450700 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTONCINO COLORATO 50X70 COLORE BIANCO - Codice articolo fornitore: QM46489 - Prezzo: 0,38 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 20 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BIANCO - Finitura superficiale: LISCIO/RUVIDO - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 220 - Formato [lxh] [cm]: 50X70

**Oggetto dell'ordine ( 12 di 20 ) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli**

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 42450718 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTONCINO COLORATO 50X70 COLORE CELESTE - Codice articolo fornitore: QM46499 - Prezzo: 0,38 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 20 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: CELESTE - Finitura superficiale: LISCIO/RUVIDO - Peso

[g/m<sup>2</sup>]: 220 - Formato (lxh) [cm]: 50X70

**Oggetto dell'ordine ( 13 di 20 ) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli**

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 42450707 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTONCINO COLORATO 50X70 COLORE GIALLO - Codice articolo fornitore: QM46492 - Prezzo: 0,38 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 20 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: GIALLO - Finitura superficiale: LISCIO/RUVIDO - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 220 - Formato (lxh) [cm]: 50X70

**Oggetto dell'ordine ( 14 di 20 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi**

Marca: TESA - Codice articolo produttore: 04204-92 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO IMBALLO 50X66 - Codice articolo fornitore: QM51411 - Prezzo: 4,9 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Lunghezza [m]: 66 - Colore: GIALLO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 50 - Materiale: PVC

**Oggetto dell'ordine ( 15 di 20 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi**

Marca: TESA - Codice articolo produttore: 04204-90 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO IMBALLO 50X66 - Codice articolo fornitore: QM56570 - Prezzo: 4,9 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Lunghezza [m]: 66 - Colore: BLU - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 50 - Materiale: PVC

**Oggetto dell'ordine ( 16 di 20 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi**

Marca: TESA - Codice articolo produttore: 04204-53 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO IMBALLO 50X66 - Codice articolo fornitore: QM51412 - Prezzo: 4,9 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Lunghezza [m]: 66 - Colore: ROSSO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 50 - Materiale: PVC

**Oggetto dell'ordine ( 17 di 20 ) - Scheda tecnica: Carta colorata**

Marca: IQ - Codice articolo produttore: 71503 - Nome commerciale della carta colorata: CF.100 CARTONCINI VARI COLORI TENUI160GR - Codice articolo fornitore: QM71503 - Prezzo: 4,6 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 5 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato foglio (lxh) [cm]: A4 - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 160 - Colore: MIX 5 COLORI TENUI - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Conformità ai cam: SI - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Finitura superficiale: SEMILUCIDA - Etichette ambientali: Ecolabel

**Oggetto dell'ordine ( 18 di 20 ) - Scheda tecnica: Carta per plotter**

Marca: ROTOLIFICIO - Codice articolo produttore: D91P49 - Nome commerciale della carta per plotter: ROTOLO CARTA PLOTTER 91,4X50m FORO 50 GR.90 - Codice articolo fornitore: QMD91P49 - Prezzo: 9,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 4 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: vendibile x multiplo 4 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (lxh) [cm]: 91,4x50 - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 90 - Punto di bianco [%]: 105 - Unità di misura: Rotolo - Colore: BIANCO - Finitura superficiale: LUCIDA

**Oggetto dell'ordine ( 19 di 20 ) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali**

Codice articolo produttore: SCX-D6555A/ELS - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Toner originale per stampanti fax/laser - Codice articolo fornitore: QM796502 - Prezzo: 59,90 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 100 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: SI; Performance: 25000 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - UNI EN ISO 14064-1 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Modelli apparati: SCX 6555N - Colore: Nero - Performance (solo numero): 25000 - Performance – unità di misura: Pagine - Performance: 25000 Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - UNI EN ISO 14064-1 - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: SI - Marca apparati: Samsung - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 59,9000 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Samsung - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner originale per stampanti fax/laser

**Oggetto dell'ordine ( 20 di 20 ) - Scheda tecnica: Carta colorata**

Marca: IO - Codice articolo produttore: 71515 - Nome commerciale della carta colorata: CF.100 CARTONCINI VARI COLORI FORTI 160GR - Codice articolo fornitore: QM71515 - Prezzo: 4,60 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 5 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato foglio (l x h) [cm]: A4 - Peso [g/m²]: 160 - Colore: MIX 5 COLORI FORTI - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Conformità ai cam: SI - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Finitura superficiale: SEMILUCIDA - Etichette ambientali: Ecolabel

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Coccola colla stick gr 40	1,56	8 (Pezzo)	12,48 €	22,00
2	Giotto Turbo Maxi	5,40	4 (Confezione)	21,60 €	22,00
3	COLLA VINILICA 1 LITRO	2,95	2 (Pezzo)	5,90 €	22,00
4	CONFEZIONE DA n°24 FIBRACOLOR COLORITO MAXI pennarello superlavabile punta grossa	3,70	4 (Confezione)	14,80 €	22,00

5	CARTA A4	2,32	10 (Risma)	23,20 €	22,00
6	Buste a foratura universale Air-Special Favorit - Linear liscia 22x30 cm - 01018201	0,05	300 (Pezzo)	15,00 €	22,00
7	RACCOGLITORE AD ANELLI	1,40	25 (Pezzo)	35,00 €	22,00
8	CARTONCINO COLORATO 50X70 COLORE ARANCIO	0,38	10 (Pezzo)	3,80 €	22,00
9	CARTONCINO COLORATO 50X70 COLORE ROSSO	0,38	10 (Pezzo)	3,80 €	22,00
10	CARTONCINO COLORATO 50X70 COLORE VERDE	0,38	10 (Pezzo)	3,80 €	22,00
11	CARTONCINO COLORATO 50X70 COLORE BIANCO	0,38	1 (Pezzo)	0,38 €	22,00
12	CARTONCINO COLORATO 50X70 COLORE CELESTE	0,38	10 (Pezzo)	3,80 €	22,00
13	CARTONCINO COLORATO 50X70 COLORE GIALLO	0,38	10 (Pezzo)	3,80 €	22,00
14	NASTRO IMBALLO 50X66	4,90	1 (Pezzo)	4,90 €	22,00
15	NASTRO IMBALLO 50X66	4,90	1 (Pezzo)	4,90 €	22,00

16	NASTRO IMBALLO 50X66	4,90	1 (Pezzo)	4,90 €	22,00
17	CF.100 CARTONCINI VARI COLORI TENUI160GR	4,60	4 (Pacco)	18,40 €	22,00
18	ROTOLO CARTA PLOTTER 91,4X50m FORO 50 GR.90	9,50	2 (Rotolo)	19,00 €	22,00
19	Toner originale per stampanti fax/laser	59,90	2 (Pezzo)	119,80 €	22,00
20	CF.100 CARTONCINI VARI COLORI FORTI 160GR	4,60	4 (Pacco)	18,40 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	<b>337,66</b>
<b>IVA €</b>	<b>74,29</b>
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	<b>411,95</b>

**INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE**

Indirizzo di Consegna	VIA ROMA 77 - 80038 - POMIGLIANO D'ARCO - (NA)
Indirizzo di Fatturazione	VIA ROMA 77 - 80038 - POMIGLIANO D'ARCO - (NA)
Intestatario Fattura	CIRCOLO DIDATTICO POMIGLIANO D'ARCO 2
Codice Fiscale Intestatario Fattura	93053360637
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

**NOTE ALL'ORDINE**

Nessuna nota aggiuntiva
-------------------------

**DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE**

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**

